
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                    

Kategorie : Sprint jednotlivců 
   
Systém : 
 
 
 
 
 
 
 

Sprint turnajovým způsobem(„pavouk“). Hraje se na 
40 HS - dvě základní kola při počtu 32 hráčů. Pokud 
bude hráčů více bude sehrána kvalifikace. Posledních 
8 hráčů hraje na 20 HS až do finále. V prvním turnaji 
rozhodne o nasazení hráčů los, v dalších se budou 
hráči nasazovat dle získaných bodů z předchozích 
turnajů. 

 

  
Startují  : neregistrovaní + registrovaní, kteří v roce 2006 nesehráli žádné mistrovské utkání. 
  
Termín : září - prosinec 2006 - 5 turnajů 

leden - květen 2007 - 5 turnajů. 
Celkem 10 turnajů. 

 1. turnaj  23.9.2006, 9:00, přihlášky do 8:45 téhož dne (před rozlosováním) 
 2. turnaj 7.10.2006 
 3. turnaj 28.10.2006 
 4. turnaj 18.11.2006 
 5. turnaj 9.12.2006 

 Termíny dalších turnajů budou upřesněny v roce 2007. 
  
Pravidla : hraje se dle pravidel kuželkářského sportu 
  
Přihlášky: do 15 min. před zahájením každého turnaje. 
   
Hodnocení: - účast mezi 32 hráči  

- účast mezi 16 
- účast ve čtvrtfinále 
- účast v semifinále 
- účast ve finále 
- vítěz 

1 bod 
2 body 
3 body 
5 bodů 
8 bodů 
10 bodů 

  
Ředitel turnaje : Novotný Jindřich 
  
Startovné : 70,- Kč/hráče a jeden turnaj 
  
Ceny : Prvních 5 hráčů v celkovém pořadí obdrží věcné ceny, vítěz pohár. 
  
  
  
 Srdečně Vás zveme a těšíme se na Vaši účast. 

  

 

 


